CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRITOS
NOTA PROVA

TEÓRICA

ANÁLISE DE

TITULOS

MÉDIA DA PROVA

OBJETIVA E

ANÁLISE DE

TÍTULOS

STATUS
DATA DA

ENTREVISTA

HORÁRIO DA

ENTREVISTA

1º FERNANDA MARIA DOS SANTOS ALVES NÓBREGA 5 10 6,7 HABILITADO 14:00
2º FERNANDA ALBUQUERQUE FIGUEIREDO SILVA 5 7 5,7 HABILITADO 15:00

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRITOS
NOTA PROVA

TEÓRICA

ANÁLISE DE

TITULOS

MÉDIA DA PROVA

OBJETIVA E

ANÁLISE DE

TÍTULOS

STATUS
DATA DA

ENTREVISTA

HORÁRIO DA

ENTREVISTA

1º GLEICINARA ANDRADE ARAUJO ESTACIO 5,2 10 6,8 HABILITADO 09/dez 16:00

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRITOS
NOTA PROVA

TEÓRICA

ANÁLISE DE

TITULOS

NOTA DA PROVA

PRÁTICA

MÉDIA DA PROVA

TÓRICA, ANÁLISE

DE TÍTULOS E

PROVA PRÁTICA

STATUS
DATA DA

ENTREVISTA

HORÁRIO DA

ENTREVISTA

1º THAÍS CUNHA MENDES 6 7 7,5 6,6 HABILITADO 09/dez 17:00

ELIMINADA ANDREA GOMES DO NASCIMENTO 7,6 9 - -

ELIMINADA ROMENINGUE GADELHA DE OLIVEIRA 6 10 - -

ELIMINADA MESSIAS NUNES DA SILVA 6,4 7,5 - -

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRITOS
NOTA PROVA

TEÓRICA

ANÁLISE DE

TITULOS

NOTA DA PROVA

PRÁTICA

MÉDIA DA PROVA

TÓRICA, ANÁLISE

DE TÍTULOS E

PROVA PRÁTICA

STATUS
DATA DA

ENTREVISTA

HORÁRIO DA

ENTREVISTA

1º CLAYANN CAVALCANTE DE LIMA 8,2 10 9,5 9,0 HABILITADO 14:00
2º SAMIA DA CUNHA EL MERHEB 7,8 10 10 8,9 HABILITADO 15:00
3º NEPHI MORAES DE BARROS 8,2 8,5 10 8,7 HABILITADO 16:00
4º WANDRESSA VIVIANE SOUZA DOS SANTOS 6,4 10 9,3 8,0 HABILITADO 17:00

ELIMINADA ELDYNE DE OLIVERIA FÉLIX 7,6 10 - -

ELIMINADA

ELIMINADA

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DOS CARGOS DE PROFESSORES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA  DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA SESI/ DR RIO BRANCO-AC  Nº 01.2019

O Serviço Social da Indústria- SESI– DR/Rio Branco-AC, torna público o resultado da prova prática dos cargos de professores e convoca os candidatos habilitados à

comparecerem para entrevista na Federação das Indústrias do Acre-FIEAC, localizada na Avenida Ceará,3727, Bairro 7º BEC, conforme data e horário descritos abaixo:

Acompanhe as próximas etapas do processo seletivo que serão divulgadas no site do SESI-DR/AC:

www.sesiac.org.br.

CARGO:COORDENADOR PEDAGÓGICO

09/dez

Conforme item 6.3-3ª ETAPA: Prova Prática-Classificatória e Eliminatória:Os candidatos são eliminados quando o aproveitamento for inferior a 70% da nota da prova prática.

ELIMINADA

Conforme item 6.3-3ª ETAPA: Prova Prática-Classificatória e Eliminatória:Os candidatos são eliminados quando o aproveitamento for inferior a 70% da nota da prova prática.

ELIMINADA

CARGO:PROFESSOR DA EDUCAÇÃO ESPECIAL - ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

CARGO:PROFESSOR DE ARTES CÊNICAS/TEATRO

CARGO:PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

10/dez

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRITOS
NOTA PROVA

TEÓRICA

ANÁLISE DE

TITULOS

NOTA DA PROVA

PRÁTICA

MÉDIA DA PROVA

TÓRICA, ANÁLISE

DE TÍTULOS E

PROVA PRÁTICA

STATUS
DATA DA

ENTREVISTA

HORÁRIO DA

ENTREVISTA

1º THIELLY PAULA KAULING DE CARVALHO ROSA 6,8 10 10 8,4 HABILITADO 14:00
2º JONAS DE SOUZA BARBOSA 6,4 9 9 7,7 HABILITADO 15:00
3º ANDERSON DOS SANTOS SILVA 5,4 6 8,3 6,3 HABILITADO 16:00
4º EDIMAR DA SILVA MEDEIROS 5,2 6 8,5 6,2 HABILITADO 17:00

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRITOS
NOTA PROVA

TEÓRICA

ANÁLISE DE

TITULOS

NOTA DA PROVA

PRÁTICA

MÉDIA DA PROVA

TÓRICA, ANÁLISE

DE TÍTULOS E

PROVA PRÁTICA

STATUS
DATA DA

ENTREVISTA

HORÁRIO DA

ENTREVISTA

1º FRANCISCO RONI SOUZA ZUMBA 6,2 7 8 6,9 HABILITADO 08:00
2º LAYSA DA SILVA VASCONCELOS DE SOUZA 5,6 6 9,5 6,7 HABILITADO 09:00

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRITOS
NOTA PROVA

TEÓRICA

ANÁLISE DE

TITULOS

NOTA DA PROVA

PRÁTICA

MÉDIA DA PROVA

TÓRICA, ANÁLISE

DE TÍTULOS E

PROVA PRÁTICA

STATUS
DATA DA

ENTREVISTA

HORÁRIO DA

ENTREVISTA

2º DANIEL DO NASCIMENTO ALBUQUERQUE 6,6 10 8,2 7,9 HABILITADO 12/dez 10:00

1º CLEICIOMAR COSTA DA SILVA 7,6 10 - -

3º JOÃO GABRIEL LOPES BRITO 6,6 9 - -

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRITOS
NOTA PROVA

TEÓRICA

ANÁLISE DE

TITULOS

MÉDIA DA PROVA

OBJETIVA E

ANÁLISE DE

TÍTULOS

STATUS
DATA DA

ENTREVISTA

HORÁRIO DA

ENTREVISTA

1º RAYSSA LIBERATO CABRAL D´AVILA 5,6 7 6,1 HABILITADO 14:00
2º IGOR ALBUQUERQUE LUSTOSA 5,2 4,5 5,0 HABILITADO 15:00

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRITOS
NOTA PROVA

TEÓRICA

ANÁLISE DE

TITULOS

NOTA DA PROVA

PRÁTICA

MÉDIA DA PROVA

TEÓRICA, ANÁLISE

DE TÍTULOS E

PROVA PRÁTICA

STATUS

1º JESSICA DE ASSIS LIMA 6,6 9,5 9 7,9 HABILITADO

2º IVANIA OLIVEIRA SILVA 5 10 9,5 7,4 HABILITADO

ELIMINADA GLEYCIANE PEREIRA GOMES 7 4,5 - -

ATENÇÃO: Serviço Social da Indústria- SESI– DR/Rio Branco-AC, entra em recesso de final de ano no período de 23/12/2019 a

05/01/2020, as entrevistas do demais cargos serão realizadas através do cronograma a ser divulgado em Janeiro 2020.

CARGO:PROFESSOR DE MÚSICA

Conforme item 6.3-3ª ETAPA: Prova Prática-Classificatória e Eliminatória:Os candidatos são eliminados quando o aproveitamento for inferior a 70% da nota da prova prática.

ELIMINADA

ELIMINADA

12/dez

CARGO:PROFESSOR DE CIÊNCIAS

CARGO:PROFESSOR DE MATEMÁTICA

11/dez

CARGO:ENFERMEIRO DO TRABALHO

16/dez

Conforme item 6.3-3ª ETAPA: Prova Prática-Classificatória e Eliminatória:Os candidatos são eliminados quando o aproveitamento for inferior a 70% da nota da prova prática.

ELIMINADA

CARGO:PROFESSOR DE GEOGRAFIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRITOS
NOTA PROVA

TEÓRICA

ANÁLISE DE

TITULOS

NOTA DA PROVA

PRÁTICA

MÉDIA DA PROVA

TEÓRICA, ANÁLISE

DE TÍTULOS E

PROVA PRÁTICA

STATUS

1º SEBASTIANA CARVALHOSA DE SOUSA ZUZA DA COSTA 5,8 10 9,8 7,9 HABILITADO

2º JOSÉ ANDRÉ DE SOUSA GONÇALVES 5,4 10 10 7,7 HABILITADO

3º BEATRIZ RAFAELLY DOS SANTOS DA SILVA 6,2 8 8,5 7,2 HABILITADO

4º ANTONIA RAQUEL TORRES GALVAO 5,4 8 10 7,2 HABILITADO

5º JANE CÉLIA BENTO DA CUNHA 5,8 9 7,5 7,0 HABILITADO

6º DANDARA GALDINO DE SOUZA 5,4 8 8,7 6,9 HABILITADO

7º JANARA LUCY ARRUDA RABELO DA SILVA 5,2 6,5 8 6,2 HABILITADO

ELIMINADA MARIA IVANILDE ALENCAR PONTES 5,6 9 - -

ELIMINADA MARIA ANTÔNIA ALVES DE ANDRADE 5,2 5,5 - -

AUSENTE JAQUELINE DA SILVA OLIVEIRA SAHID 5 6 - -

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRITOS
NOTA PROVA

TEÓRICA

ANÁLISE DE

TITULOS

NOTA DA PROVA

PRÁTICA

MÉDIA DA PROVA

TEÓRICA, ANÁLISE

DE TÍTULOS E

PROVA PRÁTICA

STATUS

1º RAYANA NASCIMENTO MATOS DA SILVA 6,4 10 10 8,2 HABILITADO

2º RODRIGO DE OLIVEIRA VALENTE 6,4 9,5 9,2 7,9 HABILITADO

3º MARIA MADALENA PEREIRA NEVES 5,4 9 10 7,5 HABILITADO

4º LEANDRO PESSOA COELHO 5,2 10 9 7,4 HABILITADO

5º ANA CAROLINE PARO ANDRADE 5,8 9 7,5 7,0 HABILITADO

6º DELSA VICENTE DO CARMO 5 10 7,8 7,0 HABILITADO

7º SAULO JAMES ALVES FRANÇA SANTIAGO 5,6 4,5 10 6,4 HABILITADO

AUSENTE ELVIS SANTANA DE OLIVEIRA 6,2 7 AUSENTE AUSENTE AUSENTE

AUSENTE IRABELLY MESQUITA MENDES PAMPLONA 5,2 9 AUSENTE AUSENTE AUSENTE

AUSENTE EROÍNA MOREIRA DE MELO 5,6 6 AUSENTE AUSENTE AUSENTE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRITOS
NOTA PROVA

TEÓRICA

ANÁLISE DE

TITULOS

NOTA DA PROVA

PRÁTICA

MÉDIA DA PROVA

TEÓRICA, ANÁLISE

DE TÍTULOS E

PROVA PRÁTICA

STATUS

1º ÁDAMO GABRIEL LOPES DE SOUZA 6,4 7 9,5 7,3 HABILITADO

AUSENTE ROBERTO OLIVEIRA DA SILVA 6,8 5 AUSENTE AUSENTE AUSENTE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRITOS
NOTA PROVA

TEÓRICA

ANÁLISE DE

TITULOS

NOTA DA PROVA

PRÁTICA

MÉDIA DA PROVA

TEÓRICA, ANÁLISE

DE TÍTULOS E

PROVA PRÁTICA

STATUS

1º SAMIA CRISTINA ROSAS LIRA 6,8 10 9,3 8,2 HABILITADO

2º MARIA JOSÉ NASCIMENTO CORREIA 6,4 9 9 7,7 HABILITADO

3º JORGE MICHAEL SOUZA DA CRUZ 6,2 10 8 7,6 HABILITADO

4º PÂMELA DA SILVA MONTE RODRIGUES 5,4 8 10 7,2 HABILITADO

5º GLEICIANE DA SILVA PEREIRA 5,4 8 7,5 6,6 HABILITADO

AUSENTE JANAIRA FIDELIS CAETANO 6,4 10 AUSENTE AUSENTE AUSENTE

AUSENTE ITALA OLIVEIRA DA SILVA 6,4 5 AUSENTE AUSENTE AUSENTE

AUSENTE ALYSSON VINÍCIUS PACÍFICO BARBOSA 6 5 AUSENTE AUSENTE AUSENTE

CARGO:PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO)

Conforme item 6.3-3ª ETAPA: Prova Prática-Classificatória e Eliminatória:Os candidatos são eliminados quando o aproveitamento for inferior a 70% da nota da prova prática.

ELIMINADA

ELIMINADA

AUSENTE

CARGO:PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CARGO:PROFESSOR DE FILOSOFIA

CARGO:PROFESSOR DE HISTÓRIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRITOS
NOTA PROVA

TEÓRICA

ANÁLISE DE

TITULOS

MÉDIA DA PROVA

TEÓRICA E

ANÁLISE DE

TÍTULOS

STATUS

1º NARINHA BRANA IANNUZZI 8 8,5 8,2 HABILITADO

2º MARCOS ANTONIO SANTOS 7 10 8,0 HABILITADO

3º NEY LANDO MORAIS LOPES 7,4 8 7,6 HABILITADO

4º MARÍLIA GABRIELA RODRIGUES DOS SANTOS 7,8 7 7,5 HABILITADO

5º BENEDITA DOMINGOS DA SILVA 6,2 10 7,5 HABILITADO

6º LAUANE  KARINE PEREIRA  ZACARIAS 6,4 9,5 7,4 HABILITADO

7º SIMONE OLIVEIRA DA COSTA 5,8 10 7,2 HABILITADO

8º DAILA KARINY MENDONÇA DA SILVA 6,4 8 6,9 HABILITADO

9º VALERIA ROCHA DE SENA DE OLIVEIRA 5,4 10 6,9 HABILITADO

10º HÉRICA ARAÚJO DO NASCIMENTO 5,2 10 6,8 HABILITADO

11º ADRYNNE VITORIA FERNANDES DE SOUZA GONÇALVES 5,6 9 6,7 HABILITADO

12º AMANDA PAULA GUALBERTO SOUSA 6,2 7,5 6,6 HABILITADO

13º MARBIA CLICIA SILVA LIMA 5 9,5 6,5 HABILITADO

14º EXPEDITO JOSÉ FERREIRA BAZOLA 5,8 7,5 6,4 HABILITADO

15º ANDRÉ FELIPE DA CONCEIÇÃO 5,8 7,5 6,4 HABILITADO

16º CAMILA BANDEIRA GALVÃO 7,2 4,5 6,3 HABILITADO

17º HELEN DAVILENE MENDONÇA DE ARAUJO 6 7 6,3 HABILITADO

18º MARCO ENRIQUE DA SILVA ESPINOZA 5,8 7 6,2 HABILITADO

19º GIRLANE DO VALE BRILHANTE 5,8 7 6,2 HABILITADO

20º ANDREIA DA SILVA MOURA 5,4 7,5 6,1 HABILITADO

21º DAFINI JASMINI AMORIM DE OLIVEIRA 5,2 8 6,1 HABILITADO

22º LAÍS DA SILVA CUELLAR 7 4 6,0 HABILITADO

23º ELLEN CRISTINE PERERIA ZANOL 5 8 6,0 HABILITADO

24º JANIO ARAUJO DA SILVA 5,8 6 5,9 HABILITADO

25º CINTHIA CUNHA DE OLIVEIRA 5,8 6 5,9 HABILITADO

26º KAYLA CHAVES DA CUNHA 6,4 4,5 5,8 ELIMINADO

27º NAIANE FERREIRA DA SILVA 6 5,5 5,8 HABILITADO

28º JEANE DE CASTRO ARAÚJO 6 4 5,3 HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRITOS
NOTA PROVA

TEÓRICA

ANÁLISE DE

TITULOS

MÉDIA DA PROVA

TEÓRICA E

ANÁLISE DE

TÍTULOS

STATUS

1º FRANCISCA ROCHA DE ARAÚJO 6,8 10 7,9 HABILITADO

2º MIDIA MESQUITA DE OLIVEIRA 5,8 8,5 6,7 HABILITADO

3º MANOEL MESSIAS FEITOSA SOARES 5,4 9 6,6 HABILITADO

4º NUBIA SOARES DOS SANTOS 6,2 7 6,5 HABILITADO

5º VALDIR BORGES DOS SANTOS 5,2 9 6,5 HABILITADO

6º JOÃO RICARDO DOS SANTOS SOUSA 7,4 4,5 6,4 HABILITADO

7º EDINEIA DIAS MENEZES FERNANDES 6 7 6,3 HABILITADO

8º TAYNAH GODOIS ROZON 5,6 7 6,1 HABILITADO

9º ANTONIA ANDRADE DE ARAUJO 6,2 5,5 6,0 HABILITADO

10º VALCINETE DE OLIVEIRA VICENTE TAVARES 5 8 6,0 HABILITADO

11º KATIANE DE SOUSA MENESES 5,4 7 5,9 HABILITADO

12º CATIÚCIA RODRIGUES DE LIMA 5,4 6 5,6 HABILITADO

13º ANDRESSA SANTOS DA ROCHA 6,2 4 5,5 HABILITADO

14º ELYKESYA DE SOUZA MATOS 5,4 5 5,3 HABILITADO

15º GILMARA SILVA DE SOUZA 5 5,5 5,2 HABILITADO

16º ROSILANE DE SOUZA BARROSO ARAÚJO  ASFURY 5 5 5,0 HABILITADO

CARGO:PROFESSOR DA EDUCAÇÃO ESPECIAL - MEDIADOR

 Rio Branco, 05 de dezembro de 2019.

        Unidade de Gestão de Pessoas – SESI/AC

CARGO:MONITOR EDUCACIONAL